
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elezioni Politiche  

del 24 e 25 febbraio 2013 

Risultati Comunali ufficiosi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Elettorale Comunale 

 



 



 

AFFLUENZE 

SENATO DELLA REPUBBLICA  - AFFLUENZA DEFINITIVA - TOTALE E PER SEZIONE 

  Elettori  Votanti 

  Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali 

Totale 10.692 11.131 21.823 
9.103  9.215  18.318  

85,14% 82,79% 83,94% 

Sez. 1 417 457 874 
353  359  712  

84,65% 78,56% 81,46% 

Sez. 2 375 401 776 
309  317  626  

82,40% 79,05% 80,67% 

Sez. 3 364 417 781 
311  307  618  

85,44% 73,62% 79,13% 

Sez. 4 510 525 1.035 
437  454  891  

85,69% 86,48% 86,09% 

Sez. 5 458 471 929 
391  389  780  

85,37% 82,59% 83,96% 

Sez. 6 483 527 1.010 
410  445  855  

84,89% 84,44% 84,65% 

Sez. 7 461 511 972 
395  430  825  

85,68% 84,15% 84,88% 

Sez. 8 453 480 933 
384  395  779  

84,77% 82,29% 83,49% 

Sez. 9 389 449 838 
313  343  656  

80,46% 76,39% 78,28% 

Sez. 10 467 542 1.009 
412  456  868  

88,22% 84,13% 86,03% 

Sez. 11 505 514 1.019 
431  433  864  

85,35% 84,24% 84,79% 

Sez. 12 462 500 962 
382  395  777  

82,68% 79,00% 80,77% 

Sez. 13 479 489 968 
399  422  821  

83,30% 86,30% 84,81% 

Sez. 14 351 356 707 
308  299  607  

87,75% 83,99% 85,86% 

Sez. 15 310 279 589 
266  233  499  

85,81% 83,51% 84,72% 

Sez. 16 418 428 846 
361  363  724  

86,36% 84,81% 85,58% 

Sez. 17 463 426 889 
387  353  740  

83,59% 82,86% 83,24% 

Sez. 18 308 292 600 
266  252  518  

86,36% 86,30% 86,33% 

Sez. 19 492 512 1.004 
415  420  835  

84,35% 82,03% 83,17% 

Sez. 20 465 487 952 
410  409  819  

88,17% 83,98% 86,03% 

Sez. 21 468 482 950 
402  409  811  

85,90% 84,85% 85,37% 

Sez. 22 368 382 750 
318  321  639  

86,41% 84,03% 85,20% 

Sez. 23 308 331 639 
271  284  555  

87,99% 85,80% 86,85% 

Sez. 24 289 304 593 
255  260  515  

88,24% 85,53% 86,85% 

Sez. 25 282 256 538 
235  211  446  

83,33% 82,42% 82,90% 

Sez. 26 347 313 660 
282  256  538  

81,27% 81,79% 81,52% 



 

 

 

CAMERA DEI DEPUTATI -  AFFLUENZA DEFINITIVA  - TOTALE E PER SEZIONE 

  Elettori  Votanti 

  Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali 

Totale 11.456 11.829 23.285 
9.713  9.807  19.520  

84,79% 82,91% 83,83% 

Sez. 1 457 483 940 
379  380  759  

82,93% 78,67% 80,74% 

Sez. 2 400 427 827 
328  339  667  

82,00% 79,39% 80,65% 

Sez. 3 380 440 820 
322  322  644  

84,74% 73,18% 78,54% 

Sez. 4 553 562 1.115 
473  488  961  

85,53% 86,83% 86,19% 

Sez. 5 499 499 998 
423  414  837  

84,77% 82,97% 83,87% 

Sez. 6 514 555 1.069 
433  468  901  

84,24% 84,32% 84,28% 

Sez. 7 495 542 1.037 
423  459  882  

85,45% 84,69% 85,05% 

Sez. 8 485 519 1.004 
410  427  837  

84,54% 82,27% 83,37% 

Sez. 9 421 476 897 
336  365  701  

79,81% 76,68% 78,15% 

Sez. 10 508 567 1.075 
445  476  921  

87,60% 83,95% 85,67% 

Sez. 11 552 550 1.102 
472  462  934  

85,51% 84,00% 84,75% 

Sez. 12 505 543 1.048 
414  429  843  

81,98% 79,01% 80,44% 

Sez. 13 517 525 1.042 
433  450  883  

83,75% 85,71% 84,74% 

Sez. 14 371 375 746 
326  315  641  

87,87% 84,00% 85,92% 

Sez. 15 330 296 626 
281  248  529  

85,15% 83,78% 84,50% 

Sez. 16 444 453 897 
380  383  763  

85,59% 84,55% 85,06% 

Sez. 17 498 458 956 
416  383  799  

83,53% 83,62% 83,58% 

Sez. 18 317 313 630 
273  270  543  

86,12% 86,26% 86,19% 

Sez. 19 517 546 1.063 
439  450  889  

84,91% 82,42% 83,63% 

Sez. 20 500 514 1.014 
439  432  871  

87,80% 84,05% 85,90% 

Sez. 21 496 506 1.002 
426  432  858  

85,89% 85,38% 85,63% 

Sez. 22 397 400 797 
341  339  680  

85,89% 84,75% 85,32% 

Sez. 23 331 355 686 
291  305  596  

87,92% 85,92% 86,88% 

Sez. 24 311 322 633 
273  274  547  

87,78% 85,09% 86,41% 

Sez. 25 290 275 565 
241  229  470  

83,10% 83,27% 83,19% 

Sez. 26 368 328 696 
296  268  564  

80,43% 81,71% 81,03% 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio 2013 
 

 

SENATO DELLA REPUBBLICA 
 

 

RISULTATI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

SENATO DELLA REPUBBLICA – RIEPILOGO VOTI  

  Elettori  Votanti Schede 
Voti 

Nulli   Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali Valide Bianche Nulle 

Contestate 

non 

Assegnate 

Totale 10.692 11.131 21.823 9.103  9.215  18.318  17.956  133  229  0  0  
85,14% 82,79% 83,94% 98,02% 0,73% 1,25% 0,00% 0,00% 

Sez. 1 417 457 874 
353  359  712  684  11  17  0  0  

84,65% 78,56% 81,46% 96,07% 1,54% 2,39% 0,00% 0,00% 

Sez. 2 375 401 776 
309  317  626  615  5  6  0  0  

82,40% 79,05% 80,67% 98,24% 0,80% 0,96% 0,00% 0,00% 

Sez. 3 364 417 781 
311  307  618  604  4  10  0  0  

85,44% 73,62% 79,13% 97,73% 0,65% 1,62% 0,00% 0,00% 

Sez. 4 510 525 1.035 
437  454  891  880  6  5  0  0  

85,69% 86,48% 86,09% 98,77% 0,67% 0,56% 0,00% 0,00% 

Sez. 5 458 471 929 
391  389  780  765  7  8  0  0  

85,37% 82,59% 83,96% 98,08% 0,90% 1,03% 0,00% 0,00% 

Sez. 6 483 527 1.010 
410  445  855  843  5  7  0  0  

84,89% 84,44% 84,65% 98,60% 0,58% 0,82% 0,00% 0,00% 

Sez. 7 461 511 972 
395  430  825  805  11  9  0  0  

85,68% 84,15% 84,88% 97,58% 1,33% 1,09% 0,00% 0,00% 

Sez. 8 453 480 933 
384  395  779  767  4  8  0  0  

84,77% 82,29% 83,49% 98,46% 0,51% 1,03% 0,00% 0,00% 

Sez. 9 389 449 838 
313  343  656  640  4  12  0  0  

80,46% 76,39% 78,28% 97,56% 0,61% 1,83% 0,00% 0,00% 

Sez. 10 467 542 1.009 
412  456  868  861  2  5  0  0  

88,22% 84,13% 86,03% 99,19% 0,23% 0,58% 0,00% 0,00% 

Sez. 11 505 514 1.019 
431  433  864  853  4  7  0  0  

85,35% 84,24% 84,79% 98,73% 0,46% 0,81% 0,00% 0,00% 

Sez. 12 462 500 962 
382  395  777  761  5  11  0  0  

82,68% 79,00% 80,77% 97,94% 0,64% 1,42% 0,00% 0,00% 

Sez. 13 479 489 968 
399  422  821  807  5  9  0  0  

83,30% 86,30% 84,81% 98,29% 0,61% 1,10% 0,00% 0,00% 

Sez. 14 351 356 707 
308  299  607  589  5  13  0  0  

87,75% 83,99% 85,86% 97,03% 0,82% 2,14% 0,00% 0,00% 

Sez. 15 310 279 589 
266  233  499  492  2  5  0  0  

85,81% 83,51% 84,72% 98,60% 0,40% 1,00% 0,00% 0,00% 

Sez. 16 418 428 846 
361  363  724  698  10  16  0  0  

86,36% 84,81% 85,58% 96,41% 1,38% 2,21% 0,00% 0,00% 

Sez. 17 463 426 889 
387  353  740  720  8  12  0  0  

83,59% 82,86% 83,24% 97,30% 1,08% 1,62% 0,00% 0,00% 

Sez. 18 308 292 600 
266  252  518  507  2  9  0  0  

86,36% 86,30% 86,33% 97,88% 0,39% 1,74% 0,00% 0,00% 

Sez. 19 492 512 1.004 
415  420  835  823  4  8  0  0  

84,35% 82,03% 83,17% 98,56% 0,48% 0,96% 0,00% 0,00% 

Sez. 20 465 487 952 
410  409  819  801  12  6  0  0  

88,17% 83,98% 86,03% 97,80% 1,47% 0,73% 0,00% 0,00% 

Sez. 21 468 482 950 
402  409  811  798  3  10  0  0  

85,90% 84,85% 85,37% 98,40% 0,37% 1,23% 0,00% 0,00% 

Sez. 22 368 382 750 
318  321  639  629  4  6  0  0  

86,41% 84,03% 85,20% 98,44% 0,63% 0,94% 0,00% 0,00% 

Sez. 23 308 331 639 
271  284  555  542  2  11  0  0  

87,99% 85,80% 86,85% 97,66% 0,36% 1,98% 0,00% 0,00% 

Sez. 24 289 304 593 
255  260  515  500  3  12  0  0  

88,24% 85,53% 86,85% 97,09% 0,58% 2,33% 0,00% 0,00% 

Sez. 25 282 256 538 
235  211  446  441  1  4  0  0  

83,33% 82,42% 82,90% 98,88% 0,22% 0,90% 0,00% 0,00% 

Sez. 26 347 313 660 
282  256  538  531  4  3  0  0  

81,27% 81,79% 81,52% 98,70% 0,74% 0,56% 0,00% 0,00% 

 

 

 



 

 

 

 

SENATO DELLA REPUBBLICA - Riepilogo VOTI LISTE 

     

 
Partito   Voti % 

 

FORZA NUOVA   38  0,21% 

 

        

 

CON MONTI PER L`ITALIA   1.298  7,23% 

 

        

 

FARE PER FERMARE IL DECLINO   173  0,96% 

 

        

 

PARTITO DEMOCRATICO   8.147  45,37% 

 

        

 

CENTRO DEMOCRATICO   36  0,20% 

 

        

 

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA`   448  2,49% 

 

        

 

LA DESTRA   38  0,21% 

 

        

 

LEGA NORD   354  1,97% 

 

        

 

FRATELLI D`ITALIA   148  0,82% 

 

        

 

IL POPOLO DELLA LIBERTA`   2.452  13,66% 

 

        

 

MIR - MODERATI IN RIVOLUZIONE   106  0,59% 

 

        

 

PRI   12  0,07% 

 

        

 

IO AMO L`ITALIA   31  0,17% 

 

        

 

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT   4.218  23,49% 

 

        

 

FIAMMA TRICOLORE   36  0,20% 

 

        

 

PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI   104  0,58% 

 

        

 

LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA`   38  0,21% 

 

        

 

RIVOLUZIONE CIVILE   279  1,55% 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

SENATO DELLA REPUBBLICA – RIEPILOGO VOTI PER COALIZIONE  

 
 

Comune di CASTELFRANCO EMILIA - Elezione: Senato 2013 - (Sez. 26/26)  

N°  COALIZIONE  VOTI  

1 

 

38 
(0,21%) 

2 

 

1298 
(7,23%) 

3 

 

173 
(0,96%) 

4 

 

8631 
(48,07%) 

5 

 

3098 
(17,25%) 

6 

 

12 
(0,07%) 

7 

 

31 
(0,17%) 

8 

 

4218 
(23,49%) 

9 

 

36 
(0,2%) 

10 

 

104 
(0,58%) 

11 

 

38 
(0,21%) 

12 

 

279 
(1,56%) 

TOTALE 
17956 
(100%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SENATO DELLA REPUBBLICA – RISULTATI LISTE PER SEZIONE  
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Sezioni 
17956 38 1298 173 8147 36 448 38 354 148 2452 106 12 31 4218 36 104 38 279 

100,00% 0,21% 7,23% 0,96% 45,37% 0,20% 2,49% 0,21% 1,97% 0,82% 13,66% 0,59% 0,07% 0,17% 23,49% 0,20% 0,58% 0,21% 1,55% 

Sez. 1 
684 2 54 9 274 1 21 0 10 14 101 4 0 0 171 3 6 1 13 

100,00% 0,29% 7,89% 1,32% 40,06% 0,15% 3,07% 0,00% 1,46% 2,05% 14,77% 0,58% 0,00% 0,00% 25,00% 0,44% 0,88% 0,15% 1,90% 

Sez. 2 
615 1 41 6 273 2 17 0 6 7 104 6 0 0 142 1 5 0 4 

100,00% 0,16% 6,67% 0,98% 44,39% 0,33% 2,76% 0,00% 0,98% 1,14% 16,91% 0,98% 0,00% 0,00% 23,09% 0,16% 0,81% 0,00% 0,65% 

Sez. 3 
604 2 49 3 262 5 20 0 12 13 96 3 1 3 114 4 2 1 14 

100,00% 0,33% 8,11% 0,50% 43,38% 0,83% 3,31% 0,00% 1,99% 2,15% 15,89% 0,50% 0,17% 0,50% 18,87% 0,66% 0,33% 0,17% 2,32% 

Sez. 4 
880 0 63 12 415 0 18 2 13 4 122 13 0 4 193 1 4 3 13 

100,00% 0,00% 7,16% 1,36% 47,16% 0,00% 2,05% 0,23% 1,48% 0,45% 13,86% 1,48% 0,00% 0,45% 21,93% 0,11% 0,45% 0,34% 1,48% 

Sez. 5 
765 1 62 7 398 2 22 1 17 3 92 2 1 0 141 0 3 1 12 

100,00% 0,13% 8,10% 0,92% 52,03% 0,26% 2,88% 0,13% 2,22% 0,39% 12,03% 0,26% 0,13% 0,00% 18,43% 0,00% 0,39% 0,13% 1,57% 

Sez. 6 
843 2 47 5 448 1 25 5 9 5 100 0 0 2 171 0 3 5 15 

100,00% 0,24% 5,58% 0,59% 53,14% 0,12% 2,97% 0,59% 1,07% 0,59% 11,86% 0,00% 0,00% 0,24% 20,28% 0,00% 0,36% 0,59% 1,78% 

Sez. 7 
805 0 90 8 342 3 16 3 11 11 107 6 0 0 185 1 3 3 16 

100,00% 0,00% 11,18% 0,99% 42,48% 0,37% 1,99% 0,37% 1,37% 1,37% 13,29% 0,75% 0,00% 0,00% 22,98% 0,12% 0,37% 0,37% 1,99% 

Sez. 8 
767 3 52 9 310 1 31 0 15 4 120 3 1 1 197 2 6 1 11 

100,00% 0,39% 6,78% 1,17% 40,42% 0,13% 4,04% 0,00% 1,96% 0,52% 15,65% 0,39% 0,13% 0,13% 25,68% 0,26% 0,78% 0,13% 1,43% 

Sez. 9 
640 2 56 4 262 2 19 3 18 7 124 10 0 3 111 1 5 1 12 

100,00% 0,31% 8,75% 0,63% 40,94% 0,31% 2,97% 0,47% 2,81% 1,09% 19,38% 1,56% 0,00% 0,47% 17,34% 0,16% 0,78% 0,16% 1,88% 

Sez. 10 
861 0 60 9 417 0 25 1 22 9 133 0 1 1 162 0 4 3 14 

100,00% 0,00% 6,97% 1,05% 48,43% 0,00% 2,90% 0,12% 2,56% 1,05% 15,45% 0,00% 0,12% 0,12% 18,82% 0,00% 0,46% 0,35% 1,63% 

Sez. 11 
853 0 58 9 387 1 13 3 13 9 131 8 0 1 196 3 4 1 16 

100,00% 0,00% 6,80% 1,06% 45,37% 0,12% 1,52% 0,35% 1,52% 1,06% 15,36% 0,94% 0,00% 0,12% 22,98% 0,35% 0,47% 0,12% 1,88% 

Sez. 12 
761 1 62 6 345 2 16 1 18 4 114 4 0 1 163 1 9 1 13 

100,00% 0,13% 8,15% 0,79% 45,34% 0,26% 2,10% 0,13% 2,37% 0,53% 14,98% 0,53% 0,00% 0,13% 21,42% 0,13% 1,18% 0,13% 1,71% 



  Totali 

F
O

R
Z

A
 N

U
O

V
A

 

C
O

N
 M

O
N

T
I P

E
R

 

L
`IT

A
L

IA
 

F
A

R
E

 P
E

R
 

F
E

R
M

A
R

E
 IL

 

D
E

C
L

IN
O

 

P
A

R
T

IT
O

 

D
E

M
O

C
R

A
T

IC
O

 

C
E

N
T

R
O

 

D
E

M
O

C
R

A
T

IC
O

 

S
IN

IS
T

R
A

 

E
C

O
L

O
G

IA
 

L
IB

E
R

T
A

` 

L
A

 D
E

S
T

R
A

 

L
E

G
A

 N
O

R
D

 

F
R

A
T

E
L

L
I 

D
`IT

A
L

IA
 

IL
 P

O
P

O
L

O
 

D
E

L
L

A
 L

IB
E

R
T

A
` 

M
IR

 - M
O

D
E

R
A

T
I 

IN
 R

IV
O

L
U

Z
IO

N
E

 

P
R

I 

IO
 A

M
O

 L
`IT

A
L

IA
 

M
O

V
IM

E
N

T
O

 5
 

S
T

E
L

L
E

 

B
E

P
P

E
G

R
IL

L
O

.IT
 

F
IA

M
M

A
 

T
R

IC
O

L
O

R
E

 

P
A

R
T

IT
O

 

C
O

M
U

N
IS

T
A

 D
E

I 

L
A

V
O

R
A

T
O

R
I 

L
IS

T
A

 A
M

N
IS

T
IA

 

G
IU

S
T

IZ
IA

 

L
IB

E
R

T
A

` 

R
IV

O
L

U
Z

IO
N

E
 

C
IV

IL
E

 

Sez. 13 
807 2 46 6 378 1 22 0 14 11 104 12 1 5 173 5 3 2 22 

100,00% 0,25% 5,70% 0,74% 46,84% 0,12% 2,73% 0,00% 1,73% 1,36% 12,89% 1,49% 0,12% 0,62% 21,44% 0,62% 0,37% 0,25% 2,73% 

Sez. 14 
589 2 37 5 310 0 12 0 11 4 67 2 1 0 132 0 2 1 3 

100,00% 0,34% 6,28% 0,85% 52,63% 0,00% 2,04% 0,00% 1,87% 0,68% 11,38% 0,34% 0,17% 0,00% 22,41% 0,00% 0,34% 0,17% 0,51% 

Sez. 15 
492 0 36 3 192 1 9 5 15 4 73 0 0 0 142 1 1 1 9 

100,00% 0,00% 7,32% 0,61% 39,02% 0,20% 1,83% 1,02% 3,05% 0,81% 14,84% 0,00% 0,00% 0,00% 28,86% 0,20% 0,20% 0,20% 1,83% 

Sez. 16 
698 2 40 5 308 1 15 1 23 5 99 9 1 1 171 0 6 1 10 

100,00% 0,29% 5,73% 0,72% 44,13% 0,14% 2,15% 0,14% 3,30% 0,72% 14,18% 1,29% 0,14% 0,14% 24,50% 0,00% 0,86% 0,14% 1,43% 

Sez. 17 
720 0 55 14 269 3 10 3 12 1 126 1 1 1 208 1 7 5 3 

100,00% 0,00% 7,64% 1,94% 37,36% 0,42% 1,39% 0,42% 1,67% 0,14% 17,50% 0,14% 0,14% 0,14% 28,89% 0,14% 0,97% 0,69% 0,42% 

Sez. 18 
507 3 39 3 240 0 9 2 12 4 56 3 1 2 122 0 7 1 3 

100,00% 0,59% 7,69% 0,59% 47,34% 0,00% 1,78% 0,39% 2,37% 0,79% 11,05% 0,59% 0,20% 0,39% 24,06% 0,00% 1,38% 0,20% 0,59% 

Sez. 19 
823 3 46 12 403 4 15 1 16 1 108 5 1 0 195 3 4 0 6 

100,00% 0,36% 5,59% 1,46% 48,97% 0,49% 1,82% 0,12% 1,94% 0,12% 13,12% 0,61% 0,12% 0,00% 23,69% 0,36% 0,49% 0,00% 0,73% 

Sez. 20 
801 1 62 10 388 1 23 2 25 7 94 3 1 2 166 1 4 1 10 

100,00% 0,12% 7,74% 1,25% 48,44% 0,12% 2,87% 0,25% 3,12% 0,87% 11,74% 0,37% 0,12% 0,25% 20,72% 0,12% 0,50% 0,12% 1,25% 

Sez. 21 
798 1 68 7 358 2 20 0 8 8 74 5 0 1 227 1 3 0 15 

100,00% 0,13% 8,52% 0,88% 44,86% 0,25% 2,51% 0,00% 1,00% 1,00% 9,27% 0,63% 0,00% 0,13% 28,45% 0,13% 0,38% 0,00% 1,88% 

Sez. 22 
629 1 43 3 342 0 15 2 11 4 66 3 0 2 126 1 5 0 5 

100,00% 0,16% 6,84% 0,48% 54,37% 0,00% 2,38% 0,32% 1,75% 0,64% 10,49% 0,48% 0,00% 0,32% 20,03% 0,16% 0,79% 0,00% 0,79% 

Sez. 23 
542 1 40 6 263 0 14 1 9 3 42 0 0 0 153 1 1 3 5 

100,00% 0,18% 7,38% 1,11% 48,52% 0,00% 2,58% 0,18% 1,66% 0,55% 7,75% 0,00% 0,00% 0,00% 28,23% 0,18% 0,18% 0,55% 0,92% 

Sez. 24 
500 2 29 2 208 3 20 1 6 3 46 2 0 1 160 1 2 1 13 

100,00% 0,40% 5,80% 0,40% 41,60% 0,60% 4,00% 0,20% 1,20% 0,60% 9,20% 0,40% 0,00% 0,20% 32,00% 0,20% 0,40% 0,20% 2,60% 

Sez. 25 
441 2 28 4 125 0 10 0 16 3 76 0 1 0 160 3 2 1 10 

100,00% 0,45% 6,35% 0,91% 28,34% 0,00% 2,27% 0,00% 3,63% 0,68% 17,23% 0,00% 0,23% 0,00% 36,28% 0,68% 0,45% 0,23% 2,27% 

Sez. 26 
531 4 35 6 230 0 11 1 12 0 77 2 0 0 137 1 3 0 12 

100,00% 0,75% 6,59% 1,13% 43,31% 0,00% 2,07% 0,19% 2,26% 0,00% 14,50% 0,38% 0,00% 0,00% 25,80% 0,19% 0,56% 0,00% 2,26% 

 

 



SENATO DELLA REPUBBLICA – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE - CAPOLUOGO 
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Sezioni 
9885 16 740 93 4511 21 265 19 178 101 1448 71 5 21 2119 22 57 23 175 

100,00% 0,16% 7,49% 0,94% 45,63% 0,21% 2,68% 0,19% 1,80% 1,02% 14,65% 0,72% 0,05% 0,21% 21,44% 0,22% 0,58% 0,23% 1,77% 

Sez. 1 
684 2 54 9 274 1 21 0 10 14 101 4 0 0 171 3 6 1 13 

100,00% 0,29% 7,89% 1,32% 40,06% 0,15% 3,07% 0,00% 1,46% 2,05% 14,77% 0,58% 0,00% 0,00% 25,00% 0,44% 0,88% 0,15% 1,90% 

Sez. 2 
615 1 41 6 273 2 17 0 6 7 104 6 0 0 142 1 5 0 4 

100,00% 0,16% 6,67% 0,98% 44,39% 0,33% 2,76% 0,00% 0,98% 1,14% 16,91% 0,98% 0,00% 0,00% 23,09% 0,16% 0,81% 0,00% 0,65% 

Sez. 3 
604 2 49 3 262 5 20 0 12 13 96 3 1 3 114 4 2 1 14 

100,00% 0,33% 8,11% 0,50% 43,38% 0,83% 3,31% 0,00% 1,99% 2,15% 15,89% 0,50% 0,17% 0,50% 18,87% 0,66% 0,33% 0,17% 2,32% 

Sez. 4 
880 0 63 12 415 0 18 2 13 4 122 13 0 4 193 1 4 3 13 

100,00% 0,00% 7,16% 1,36% 47,16% 0,00% 2,05% 0,23% 1,48% 0,45% 13,86% 1,48% 0,00% 0,45% 21,93% 0,11% 0,45% 0,34% 1,48% 

Sez. 5 
765 1 62 7 398 2 22 1 17 3 92 2 1 0 141 0 3 1 12 

100,00% 0,13% 8,10% 0,92% 52,03% 0,26% 2,88% 0,13% 2,22% 0,39% 12,03% 0,26% 0,13% 0,00% 18,43% 0,00% 0,39% 0,13% 1,57% 

Sez. 6 
843 2 47 5 448 1 25 5 9 5 100 0 0 2 171 0 3 5 15 

100,00% 0,24% 5,58% 0,59% 53,14% 0,12% 2,97% 0,59% 1,07% 0,59% 11,86% 0,00% 0,00% 0,24% 20,28% 0,00% 0,36% 0,59% 1,78% 

Sez. 7 
805 0 90 8 342 3 16 3 11 11 107 6 0 0 185 1 3 3 16 

100,00% 0,00% 11,18% 0,99% 42,48% 0,37% 1,99% 0,37% 1,37% 1,37% 13,29% 0,75% 0,00% 0,00% 22,98% 0,12% 0,37% 0,37% 1,99% 

Sez. 8 
767 3 52 9 310 1 31 0 15 4 120 3 1 1 197 2 6 1 11 

100,00% 0,39% 6,78% 1,17% 40,42% 0,13% 4,04% 0,00% 1,96% 0,52% 15,65% 0,39% 0,13% 0,13% 25,68% 0,26% 0,78% 0,13% 1,43% 

Sez. 9 
640 2 56 4 262 2 19 3 18 7 124 10 0 3 111 1 5 1 12 

100,00% 0,31% 8,75% 0,63% 40,94% 0,31% 2,97% 0,47% 2,81% 1,09% 19,38% 1,56% 0,00% 0,47% 17,34% 0,16% 0,78% 0,16% 1,88% 

Sez. 10 
861 0 60 9 417 0 25 1 22 9 133 0 1 1 162 0 4 3 14 

100,00% 0,00% 6,97% 1,05% 48,43% 0,00% 2,90% 0,12% 2,56% 1,05% 15,45% 0,00% 0,12% 0,12% 18,82% 0,00% 0,46% 0,35% 1,63% 

Sez. 11 
853 0 58 9 387 1 13 3 13 9 131 8 0 1 196 3 4 1 16 

100,00% 0,00% 6,80% 1,06% 45,37% 0,12% 1,52% 0,35% 1,52% 1,06% 15,36% 0,94% 0,00% 0,12% 22,98% 0,35% 0,47% 0,12% 1,88% 

Sez. 12 
761 1 62 6 345 2 16 1 18 4 114 4 0 1 163 1 9 1 13 

100,00% 0,13% 8,15% 0,79% 45,34% 0,26% 2,10% 0,13% 2,37% 0,53% 14,98% 0,53% 0,00% 0,13% 21,42% 0,13% 1,18% 0,13% 1,71% 

Sez. 13 
807 2 46 6 378 1 22 0 14 11 104 12 1 5 173 5 3 2 22 

100,00% 0,25% 5,70% 0,74% 46,84% 0,12% 2,73% 0,00% 1,73% 1,36% 12,89% 1,49% 0,12% 0,62% 21,44% 0,62% 0,37% 0,25% 2,73% 



 

SENATO DELLA REPUBBLICA – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE - PIUMAZZO 
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Sezioni 
3051 6 219 32 1491 7 73 5 60 20 342 16 2 5 714 6 16 1 36 

100,00% 0,20% 7,18% 1,05% 48,87% 0,23% 2,39% 0,16% 1,97% 0,66% 11,21% 0,52% 0,07% 0,16% 23,40% 0,20% 0,52% 0,03% 1,18% 

Sez. 19 
823 3 46 12 403 4 15 1 16 1 108 5 1 0 195 3 4 0 6 

100,00% 0,36% 5,59% 1,46% 48,97% 0,49% 1,82% 0,12% 1,94% 0,12% 13,12% 0,61% 0,12% 0,00% 23,69% 0,36% 0,49% 0,00% 0,73% 

Sez. 20 
801 1 62 10 388 1 23 2 25 7 94 3 1 2 166 1 4 1 10 

100,00% 0,12% 7,74% 1,25% 48,44% 0,12% 2,87% 0,25% 3,12% 0,87% 11,74% 0,37% 0,12% 0,25% 20,72% 0,12% 0,50% 0,12% 1,25% 

Sez. 21 
798 1 68 7 358 2 20 0 8 8 74 5 0 1 227 1 3 0 15 

100,00% 0,13% 8,52% 0,88% 44,86% 0,25% 2,51% 0,00% 1,00% 1,00% 9,27% 0,63% 0,00% 0,13% 28,45% 0,13% 0,38% 0,00% 1,88% 

Sez. 22 
629 1 43 3 342 0 15 2 11 4 66 3 0 2 126 1 5 0 5 

100,00% 0,16% 6,84% 0,48% 54,37% 0,00% 2,38% 0,32% 1,75% 0,64% 10,49% 0,48% 0,00% 0,32% 20,03% 0,16% 0,79% 0,00% 0,79% 

 

 

SENATO DELLA REPUBBLICA – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE – MANZOLINO RIOLO RASTELLINO 

 

  

Totali 

F
O

R
Z

A
 N

U
O

V
A

 

C
O

N
 M

O
N

T
I P

E
R

 

L
`IT

A
L

IA
 

F
A

R
E

 P
E

R
 

F
E

R
M

A
R

E
 IL

 

D
E

C
L

IN
O

 

P
A

R
T

IT
O

 

D
E

M
O

C
R

A
T

IC
O

 

C
E

N
T

R
O

 

D
E

M
O

C
R

A
T

IC
O

 

S
IN

IS
T

R
A

 

E
C

O
L

O
G

IA
 

L
IB

E
R

T
A

` 

L
A

 D
E

S
T

R
A

 

L
E

G
A

 N
O

R
D

 

F
R

A
T

E
L

L
I 

D
`IT

A
L

IA
 

IL
 P

O
P

O
L

O
 

D
E

L
L

A
 L

IB
E

R
T

A
` 

M
IR

 - M
O

D
E

R
A

T
I 

IN
 R

IV
O

L
U

Z
IO

N
E

 

P
R

I 

IO
 A

M
O

 L
`IT

A
L

IA
 

M
O

V
IM

E
N

T
O

 5
 

S
T

E
L

L
E

 

B
E

P
P

E
G

R
IL

L
O

.IT
 

F
IA

M
M

A
 

T
R

IC
O

L
O

R
E

 

P
A

R
T

IT
O

 

C
O

M
U

N
IS

T
A

 D
E

I 

L
A

V
O

R
A

T
O

R
I 

L
IS

T
A

 A
M

N
IS

T
IA

 

G
IU

S
T

IZ
IA

 

L
IB

E
R

T
A

` 

R
IV

O
L

U
Z

IO
N

E
 

C
IV

IL
E

 

Sezioni 
1859 4 123 23 702 4 35 4 51 9 301 10 3 2 539 4 15 7 23 

100,00% 0,22% 6,62% 1,24% 37,76% 0,22% 1,88% 0,22% 2,74% 0,48% 16,19% 0,54% 0,16% 0,11% 28,99% 0,22% 0,81% 0,38% 1,24% 

Sez. 16 
698 2 40 5 308 1 15 1 23 5 99 9 1 1 171 0 6 1 10 

100,00% 0,29% 5,73% 0,72% 44,13% 0,14% 2,15% 0,14% 3,30% 0,72% 14,18% 1,29% 0,14% 0,14% 24,50% 0,00% 0,86% 0,14% 1,43% 

Sez. 17 
720 0 55 14 269 3 10 3 12 1 126 1 1 1 208 1 7 5 3 

100,00% 0,00% 7,64% 1,94% 37,36% 0,42% 1,39% 0,42% 1,67% 0,14% 17,50% 0,14% 0,14% 0,14% 28,89% 0,14% 0,97% 0,69% 0,42% 

Sez. 25 
441 2 28 4 125 0 10 0 16 3 76 0 1 0 160 3 2 1 10 

100,00% 0,45% 6,35% 0,91% 28,34% 0,00% 2,27% 0,00% 3,63% 0,68% 17,23% 0,00% 0,23% 0,00% 36,28% 0,68% 0,45% 0,23% 2,27% 



 

 

 

SENATO DELLA REPUBBLICA – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE – GAGGIO 
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Sezioni 
1131 3 77 11 573 0 26 1 20 7 109 2 1 0 285 1 3 4 8 

100,00% 0,27% 6,81% 0,97% 50,66% 0,00% 2,30% 0,09% 1,77% 0,62% 9,64% 0,18% 0,09% 0,00% 25,20% 0,09% 0,27% 0,35% 0,71% 

Sez. 14 
589 2 37 5 310 0 12 0 11 4 67 2 1 0 132 0 2 1 3 

100,00% 0,34% 6,28% 0,85% 52,63% 0,00% 2,04% 0,00% 1,87% 0,68% 11,38% 0,34% 0,17% 0,00% 22,41% 0,00% 0,34% 0,17% 0,51% 

Sez. 23 
542 1 40 6 263 0 14 1 9 3 42 0 0 0 153 1 1 3 5 

100,00% 0,18% 7,38% 1,11% 48,52% 0,00% 2,58% 0,18% 1,66% 0,55% 7,75% 0,00% 0,00% 0,00% 28,23% 0,18% 0,18% 0,55% 0,92% 

 

 

 

SENATO DELLA REPUBBLICA – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE – CAVAZZONA 
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Sezioni 
1007 5 68 5 448 3 29 3 18 7 102 5 1 3 282 1 9 2 16 

100,00% 0,50% 6,75% 0,50% 44,49% 0,30% 2,88% 0,30% 1,79% 0,70% 10,13% 0,50% 0,10% 0,30% 28,00% 0,10% 0,89% 0,20% 1,59% 

Sez. 18 
507 3 39 3 240 0 9 2 12 4 56 3 1 2 122 0 7 1 3 

100,00% 0,59% 7,69% 0,59% 47,34% 0,00% 1,78% 0,39% 2,37% 0,79% 11,05% 0,59% 0,20% 0,39% 24,06% 0,00% 1,38% 0,20% 0,59% 

Sez. 24 
500 2 29 2 208 3 20 1 6 3 46 2 0 1 160 1 2 1 13 

100,00% 0,40% 5,80% 0,40% 41,60% 0,60% 4,00% 0,20% 1,20% 0,60% 9,20% 0,40% 0,00% 0,20% 32,00% 0,20% 0,40% 0,20% 2,60% 

 

 

 

 



 

 

 

SENATO DELLA REPUBBLICA – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE – PANZANO RECOVATO 
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Sezioni 
1023 4 71 9 422 1 20 6 27 4 150 2 0 0 279 2 4 1 21 

100,00% 0,39% 6,94% 0,88% 41,25% 0,10% 1,96% 0,59% 2,64% 0,39% 14,66% 0,20% 0,00% 0,00% 27,27% 0,20% 0,39% 0,10% 2,05% 

Sez. 15 
492 0 36 3 192 1 9 5 15 4 73 0 0 0 142 1 1 1 9 

100,00% 0,00% 7,32% 0,61% 39,02% 0,20% 1,83% 1,02% 3,05% 0,81% 14,84% 0,00% 0,00% 0,00% 28,86% 0,20% 0,20% 0,20% 1,83% 

Sez. 26 
531 4 35 6 230 0 11 1 12 0 77 2 0 0 137 1 3 0 12 

100,00% 0,75% 6,59% 1,13% 43,31% 0,00% 2,07% 0,19% 2,26% 0,00% 14,50% 0,38% 0,00% 0,00% 25,80% 0,19% 0,56% 0,00% 2,26% 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio 2013 
 

 

CAMERA DEI DEPUTATI 
 

RISULTATI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

CAMERA DEI DEPUTATI – RIEPILOGO VOTI 

 

  Elettori  Votanti Schede 
Voti 

Nulli   Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali Valide Bianche Nulle 

Contestate 

non 

Assegnate 

Totale 11.456 11.829 23.285 
9.713  9.807  19.520  19.108  144  268  0  0  
84,79% 82,91% 83,83% 97,89% 0,74% 1,37% 0,00% 0,00% 

Sez. 1 457 483 940 
379  380  759  730  8  21  0  0  

82,93% 78,67% 80,74% 96,18% 1,05% 2,77% 0,00% 0,00% 

Sez. 2 400 427 827 
328  339  667  654  3  10  0  0  

82,00% 79,39% 80,65% 98,05% 0,45% 1,50% 0,00% 0,00% 

Sez. 3 380 440 820 
322  322  644  630  6  8  0  0  

84,74% 73,18% 78,54% 97,83% 0,93% 1,24% 0,00% 0,00% 

Sez. 4 553 562 1.115 
473  488  961  948  5  8  0  0  

85,53% 86,83% 86,19% 98,65% 0,52% 0,83% 0,00% 0,00% 

Sez. 5 499 499 998 
423  414  837  822  5  10  0  0  

84,77% 82,97% 83,87% 98,21% 0,60% 1,19% 0,00% 0,00% 

Sez. 6 514 555 1.069 
433  468  901  890  3  8  0  0  

84,24% 84,32% 84,28% 98,78% 0,33% 0,89% 0,00% 0,00% 

Sez. 7 495 542 1.037 
423  459  882  861  11  10  0  0  

85,45% 84,69% 85,05% 97,62% 1,25% 1,13% 0,00% 0,00% 

Sez. 8 485 519 1.004 
410  427  837  824  5  8  0  0  

84,54% 82,27% 83,37% 98,45% 0,60% 0,96% 0,00% 0,00% 

Sez. 9 421 476 897 
336  365  701  684  5  12  0  0  

79,81% 76,68% 78,15% 97,57% 0,71% 1,71% 0,00% 0,00% 

Sez. 10 508 567 1.075 
445  476  921  914  3  4  0  0  

87,60% 83,95% 85,67% 99,24% 0,33% 0,43% 0,00% 0,00% 

Sez. 11 552 550 1.102 
472  462  934  917  8  9  0  0  

85,51% 84,00% 84,75% 98,18% 0,86% 0,96% 0,00% 0,00% 

Sez. 12 505 543 1.048 
414  429  843  824  6  13  0  0  

81,98% 79,01% 80,44% 97,75% 0,71% 1,54% 0,00% 0,00% 

Sez. 13 517 525 1.042 
433  450  883  865  6  12  0  0  

83,75% 85,71% 84,74% 97,96% 0,68% 1,36% 0,00% 0,00% 

Sez. 14 371 375 746 
326  315  641  623  4  14  0  0  

87,87% 84,00% 85,92% 97,19% 0,62% 2,18% 0,00% 0,00% 

Sez. 15 330 296 626 
281  248  529  520  2  7  0  0  

85,15% 83,78% 84,50% 98,30% 0,38% 1,32% 0,00% 0,00% 

Sez. 16 444 453 897 
380  383  763  739  6  18  0  0  

85,59% 84,55% 85,06% 96,85% 0,79% 2,36% 0,00% 0,00% 

Sez. 17 498 458 956 
416  383  799  773  11  15  0  0  

83,53% 83,62% 83,58% 96,75% 1,38% 1,88% 0,00% 0,00% 

Sez. 18 317 313 630 
273  270  543  527  5  11  0  0  

86,12% 86,26% 86,19% 97,05% 0,92% 2,03% 0,00% 0,00% 

Sez. 19 517 546 1.063 
439  450  889  872  7  10  0  0  

84,91% 82,42% 83,63% 98,09% 0,79% 1,12% 0,00% 0,00% 

Sez. 20 500 514 1.014 
439  432  871  849  13  9  0  0  

87,80% 84,05% 85,90% 97,47% 1,49% 1,03% 0,00% 0,00% 

Sez. 21 496 506 1.002 
426  432  858  838  6  14  0  0  

85,89% 85,38% 85,63% 97,67% 0,70% 1,63% 0,00% 0,00% 

Sez. 22 397 400 797 
341  339  680  670  4  6  0  0  

85,89% 84,75% 85,32% 98,53% 0,59% 0,88% 0,00% 0,00% 

Sez. 23 331 355 686 
291  305  596  585  1  10  0  0  

87,92% 85,92% 86,88% 98,15% 0,17% 1,68% 0,00% 0,00% 

Sez. 24 311 322 633 
273  274  547  531  3  13  0  0  

87,78% 85,09% 86,41% 97,07% 0,55% 2,38% 0,00% 0,00% 

Sez. 25 290 275 565 
241  229  470  464  2  4  0  0  

83,10% 83,27% 83,19% 98,72% 0,43% 0,85% 0,00% 0,00% 

Sez. 26 368 328 696 
296  268  564  554  6  4  0  0  

80,43% 81,71% 81,03% 98,23% 1,06% 0,71% 0,00% 0,00% 



CAMERA DEI DEPUTATI  - Riepilogo VOTI LISTE 
 

Partito   Voti % 

FIAMMA TRICOLORE   19  0,10% 

        

MIR - MODERATI IN RIVOLUZIONE   121  0,63% 

        

GRANDE SUD - MPA   22  0,12% 

        

LEGA NORD   368  1,93% 

        

IL POPOLO DELLA LIBERTA`   2.583  13,52% 

        

LA DESTRA   40  0,21% 

        

INTESA POPOLARE   7  0,04% 

        

FRATELLI D`ITALIA   156  0,82% 

        

IO AMO L`ITALIA   34  0,18% 

        

FORZA NUOVA   37  0,19% 

        

RIVOLUZIONE CIVILE   353  1,85% 

        

FARE PER FERMARE IL DECLINO   228  1,19% 

        

PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI   95  0,50% 

        

CENTRO DEMOCRATICO   32  0,17% 

        

PARTITO DEMOCRATICO   8.266  43,26% 

        

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA`   552  2,89% 

        

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT   4.700  24,60% 

        

LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA`   42  0,22% 

        

CASAPOUND ITALIA   16  0,08% 

        

PRI   9  0,05% 

        

FUTURO E LIBERTA`   42  0,22% 

        

UNIONE DI CENTRO   132  0,69% 

        

SCELTA CIVICA CON MONTI PER L`ITALIA   1.254  6,56% 



 

 

CAMERA DEI DEPUTATI – RIEPILOGO VOTI PER COALIZIONE  
 

 

Comune di CASTELFRANCO EMILIA - Elezione: Camera 2013 - (Sez. 26/26)  

N°  COALIZIONE  VOTI  

1 

 

19 
(0,1%) 

2 

 

3297 
(17,25%) 

3 

 

34 
(0,18%) 

4 

 

37 
(0,19%) 

5 

 

353 
(1,85%) 

6 

 

228 
(1,19%) 

7 

 

95 
(0,5%) 

8 

 

8850 
(46,32%) 

9 

 

4700 
(24,6%) 

10 

 

42 
(0,22%) 

11 

 

16 
(0,08%) 

12 

 

9 
(0,05%) 

13 

 

1428 
(7,47%) 

TOTALE 
19108 
(100%) 



CAMERA DEI DEPUTATI – RISULTATI LISTE PER SEZIONE  
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Sezioni 
19108 19 121 22 368 2583 40 7 156 34 37 353 228 95 32 8266 552 4700 42 16 9 42 132 1254 

100,00% 0,10% 0,63% 0,12% 1,93% 13,52% 0,21% 0,04% 0,82% 0,18% 0,19% 1,85% 1,19% 0,50% 0,17% 43,26% 2,89% 24,60% 0,22% 0,08% 0,05% 0,22% 0,69% 6,56% 

Sez. 1 
730 4 4 1 8 113 2 0 12 0 3 12 8 6 2 279 21 188 3 3 0 2 4 55 

100,00% 0,55% 0,55% 0,14% 1,10% 15,48% 0,27% 0,00% 1,64% 0,00% 0,41% 1,64% 1,10% 0,82% 0,27% 38,22% 2,88% 25,75% 0,41% 0,41% 0,00% 0,27% 0,55% 7,53% 

Sez. 2 
654 1 7 0 9 107 1 0 7 0 1 8 7 5 0 281 18 155 1 0 0 2 5 39 

100,00% 0,15% 1,07% 0,00% 1,38% 16,36% 0,15% 0,00% 1,07% 0,00% 0,15% 1,22% 1,07% 0,76% 0,00% 42,97% 2,75% 23,70% 0,15% 0,00% 0,00% 0,31% 0,76% 5,96% 

Sez. 3 
630 1 5 3 11 94 1 2 15 4 1 17 4 0 3 263 26 126 1 1 0 1 5 46 

100,00% 0,16% 0,79% 0,48% 1,75% 14,92% 0,16% 0,32% 2,38% 0,63% 0,16% 2,70% 0,63% 0,00% 0,48% 41,75% 4,13% 20,00% 0,16% 0,16% 0,00% 0,16% 0,79% 7,30% 

Sez. 4 
948 0 15 0 14 128 1 0 4 4 0 21 14 8 0 430 16 219 1 0 0 3 7 63 

100,00% 0,00% 1,58% 0,00% 1,48% 13,50% 0,11% 0,00% 0,42% 0,42% 0,00% 2,22% 1,48% 0,84% 0,00% 45,36% 1,69% 23,10% 0,11% 0,00% 0,00% 0,32% 0,74% 6,65% 

Sez. 5 
822 0 2 1 17 94 4 0 2 1 1 16 8 1 0 408 24 169 1 0 1 0 12 60 

100,00% 0,00% 0,24% 0,12% 2,07% 11,44% 0,49% 0,00% 0,24% 0,12% 0,12% 1,95% 0,97% 0,12% 0,00% 49,64% 2,92% 20,56% 0,12% 0,00% 0,12% 0,00% 1,46% 7,30% 

Sez. 6 
890 0 0 0 11 100 3 0 4 2 1 18 11 2 2 444 30 193 4 3 0 0 9 53 

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 1,24% 11,24% 0,34% 0,00% 0,45% 0,22% 0,11% 2,02% 1,24% 0,22% 0,22% 49,89% 3,37% 21,69% 0,45% 0,34% 0,00% 0,00% 1,01% 5,96% 

Sez. 7 
861 1 6 0 10 111 2 0 10 1 0 19 13 1 3 355 23 214 3 0 0 2 2 85 

100,00% 0,12% 0,70% 0,00% 1,16% 12,89% 0,23% 0,00% 1,16% 0,12% 0,00% 2,21% 1,51% 0,12% 0,35% 41,23% 2,67% 24,85% 0,35% 0,00% 0,00% 0,23% 0,23% 9,87% 

Sez. 8 
824 1 3 0 18 123 1 0 2 1 3 14 10 7 2 318 38 221 1 1 0 2 7 51 

100,00% 0,12% 0,36% 0,00% 2,18% 14,93% 0,12% 0,00% 0,24% 0,12% 0,36% 1,70% 1,21% 0,85% 0,24% 38,59% 4,61% 26,82% 0,12% 0,12% 0,00% 0,24% 0,85% 6,19% 

Sez. 9 
684 1 16 2 18 134 2 0 8 4 0 19 7 4 2 262 21 118 1 1 0 0 6 58 

100,00% 0,15% 2,34% 0,29% 2,63% 19,59% 0,29% 0,00% 1,17% 0,58% 0,00% 2,78% 1,02% 0,58% 0,29% 38,30% 3,07% 17,25% 0,15% 0,15% 0,00% 0,00% 0,88% 8,48% 

Sez. 10 
914 0 1 0 27 137 1 1 11 1 1 20 10 4 1 418 25 181 3 0 1 1 8 62 

100,00% 0,00% 0,11% 0,00% 2,95% 14,99% 0,11% 0,11% 1,20% 0,11% 0,11% 2,19% 1,09% 0,44% 0,11% 45,73% 2,74% 19,80% 0,33% 0,00% 0,11% 0,11% 0,88% 6,78% 

Sez. 11 
917 0 8 2 16 134 2 0 7 2 0 16 19 3 0 394 23 223 1 0 0 6 5 56 

100,00% 0,00% 0,87% 0,22% 1,74% 14,61% 0,22% 0,00% 0,76% 0,22% 0,00% 1,74% 2,07% 0,33% 0,00% 42,97% 2,51% 24,32% 0,11% 0,00% 0,00% 0,65% 0,55% 6,11% 

Sez. 12 
824 1 5 1 16 129 0 0 2 2 0 18 8 5 4 355 28 185 1 0 0 1 5 58 

100,00% 0,12% 0,61% 0,12% 1,94% 15,66% 0,00% 0,00% 0,24% 0,24% 0,00% 2,18% 0,97% 0,61% 0,49% 43,08% 3,40% 22,45% 0,12% 0,00% 0,00% 0,12% 0,61% 7,04% 

Sez. 13 
865 2 10 0 14 117 0 0 13 5 1 25 7 5 3 383 29 194 2 2 1 0 4 48 

100,00% 0,23% 1,16% 0,00% 1,62% 13,53% 0,00% 0,00% 1,50% 0,58% 0,12% 2,89% 0,81% 0,58% 0,35% 44,28% 3,35% 22,43% 0,23% 0,23% 0,12% 0,00% 0,46% 5,55% 

Sez. 14 
623 0 3 1 10 70 1 3 5 0 2 3 6 2 1 309 21 147 0 1 0 2 4 32 

100,00% 0,00% 0,48% 0,16% 1,61% 11,24% 0,16% 0,48% 0,80% 0,00% 0,32% 0,48% 0,96% 0,32% 0,16% 49,60% 3,37% 23,60% 0,00% 0,16% 0,00% 0,32% 0,64% 5,14% 
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Sez. 15 
520 0 0 5 15 71 2 0 8 0 0 6 2 2 1 194 15 163 1 1 0 0 9 25 

100,00% 0,00% 0,00% 0,96% 2,88% 13,65% 0,38% 0,00% 1,54% 0,00% 0,00% 1,15% 0,38% 0,38% 0,19% 37,31% 2,88% 31,35% 0,19% 0,19% 0,00% 0,00% 1,73% 4,81% 

Sez. 16 
739 1 11 1 21 110 1 0 6 0 1 12 5 3 0 321 20 184 1 1 0 0 1 39 

100,00% 0,14% 1,49% 0,14% 2,84% 14,88% 0,14% 0,00% 0,81% 0,00% 0,14% 1,62% 0,68% 0,41% 0,00% 43,44% 2,71% 24,90% 0,14% 0,14% 0,00% 0,00% 0,14% 5,28% 

Sez. 17 
773 1 0 0 11 143 3 0 6 2 1 1 18 5 0 269 11 232 4 0 1 6 8 51 

100,00% 0,13% 0,00% 0,00% 1,42% 18,50% 0,39% 0,00% 0,78% 0,26% 0,13% 0,13% 2,33% 0,65% 0,00% 34,80% 1,42% 30,01% 0,52% 0,00% 0,13% 0,78% 1,03% 6,60% 

Sez. 18 
527 0 2 0 8 59 2 0 4 1 3 4 2 6 1 247 11 134 3 0 0 2 2 36 

100,00% 0,00% 0,38% 0,00% 1,52% 11,20% 0,38% 0,00% 0,76% 0,19% 0,57% 0,76% 0,38% 1,14% 0,19% 46,87% 2,09% 25,43% 0,57% 0,00% 0,00% 0,38% 0,38% 6,83% 

Sez. 19 
872 2 8 0 20 106 2 0 4 0 5 11 14 4 3 398 23 218 1 0 1 0 5 47 

100,00% 0,23% 0,92% 0,00% 2,29% 12,16% 0,23% 0,00% 0,46% 0,00% 0,57% 1,26% 1,61% 0,46% 0,34% 45,64% 2,64% 25,00% 0,11% 0,00% 0,11% 0,00% 0,57% 5,39% 

Sez. 20 
849 0 4 0 23 99 2 0 6 1 1 16 11 4 0 388 30 184 2 0 1 3 4 70 

100,00% 0,00% 0,47% 0,00% 2,71% 11,66% 0,24% 0,00% 0,71% 0,12% 0,12% 1,88% 1,30% 0,47% 0,00% 45,70% 3,53% 21,67% 0,24% 0,00% 0,12% 0,35% 0,47% 8,24% 

Sez. 21 
838 0 4 2 12 84 0 0 5 1 3 14 14 4 2 358 20 243 1 2 1 1 5 62 

100,00% 0,00% 0,48% 0,24% 1,43% 10,02% 0,00% 0,00% 0,60% 0,12% 0,36% 1,67% 1,67% 0,48% 0,24% 42,72% 2,39% 29,00% 0,12% 0,24% 0,12% 0,12% 0,60% 7,40% 

Sez. 22 
670 0 2 1 13 68 3 0 2 2 1 11 5 5 0 345 16 148 0 0 0 1 1 46 

100,00% 0,00% 0,30% 0,15% 1,94% 10,15% 0,45% 0,00% 0,30% 0,30% 0,15% 1,64% 0,75% 0,75% 0,00% 51,49% 2,39% 22,09% 0,00% 0,00% 0,00% 0,15% 0,15% 6,87% 

Sez. 23 
585 0 1 1 8 43 1 0 1 0 1 6 7 1 1 276 19 169 5 0 1 1 1 42 

100,00% 0,00% 0,17% 0,17% 1,37% 7,35% 0,17% 0,00% 0,17% 0,00% 0,17% 1,03% 1,20% 0,17% 0,17% 47,18% 3,25% 28,89% 0,85% 0,00% 0,17% 0,17% 0,17% 7,18% 

Sez. 24 
531 1 1 0 8 50 2 1 5 0 2 20 2 3 1 212 21 170 1 0 0 2 7 22 

100,00% 0,19% 0,19% 0,00% 1,51% 9,42% 0,38% 0,19% 0,94% 0,00% 0,38% 3,77% 0,38% 0,56% 0,19% 39,92% 3,95% 32,02% 0,19% 0,00% 0,00% 0,38% 1,32% 4,14% 

Sez. 25 
464 1 1 0 15 79 1 0 7 0 3 9 5 2 0 124 13 177 0 0 1 2 3 21 

100,00% 0,22% 0,22% 0,00% 3,23% 17,03% 0,22% 0,00% 1,51% 0,00% 0,65% 1,94% 1,08% 0,43% 0,00% 26,72% 2,80% 38,15% 0,00% 0,00% 0,22% 0,43% 0,65% 4,53% 

Sez. 26 
554 1 2 1 15 80 0 0 0 0 2 17 11 3 0 235 10 145 0 0 0 2 3 27 

100,00% 0,18% 0,36% 0,18% 2,71% 14,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,36% 3,07% 1,99% 0,54% 0,00% 42,42% 1,81% 26,17% 0,00% 0,00% 0,00% 0,36% 0,54% 4,87% 

 



CAMERA DEI DEPUTATI – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE - CAPOLUOGO 
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Sezioni 
10563 12 82 10 189 1521 20 3 97 27 12 223 126 51 22 4590 322 2386 23 11 3 20 79 734 

100,00% 0,11% 0,78% 0,09% 1,79% 14,40% 0,19% 0,03% 0,92% 0,26% 0,11% 2,11% 1,19% 0,48% 0,21% 43,45% 3,05% 22,59% 0,22% 0,10% 0,03% 0,19% 0,75% 6,95% 

Sez. 1 
730 4 4 1 8 113 2 0 12 0 3 12 8 6 2 279 21 188 3 3 0 2 4 55 

100,00% 0,55% 0,55% 0,14% 1,10% 15,48% 0,27% 0,00% 1,64% 0,00% 0,41% 1,64% 1,10% 0,82% 0,27% 38,22% 2,88% 25,75% 0,41% 0,41% 0,00% 0,27% 0,55% 7,53% 

Sez. 2 
654 1 7 0 9 107 1 0 7 0 1 8 7 5 0 281 18 155 1 0 0 2 5 39 

100,00% 0,15% 1,07% 0,00% 1,38% 16,36% 0,15% 0,00% 1,07% 0,00% 0,15% 1,22% 1,07% 0,76% 0,00% 42,97% 2,75% 23,70% 0,15% 0,00% 0,00% 0,31% 0,76% 5,96% 

Sez. 3 
630 1 5 3 11 94 1 2 15 4 1 17 4 0 3 263 26 126 1 1 0 1 5 46 

100,00% 0,16% 0,79% 0,48% 1,75% 14,92% 0,16% 0,32% 2,38% 0,63% 0,16% 2,70% 0,63% 0,00% 0,48% 41,75% 4,13% 20,00% 0,16% 0,16% 0,00% 0,16% 0,79% 7,30% 

Sez. 4 
948 0 15 0 14 128 1 0 4 4 0 21 14 8 0 430 16 219 1 0 0 3 7 63 

100,00% 0,00% 1,58% 0,00% 1,48% 13,50% 0,11% 0,00% 0,42% 0,42% 0,00% 2,22% 1,48% 0,84% 0,00% 45,36% 1,69% 23,10% 0,11% 0,00% 0,00% 0,32% 0,74% 6,65% 

Sez. 5 
822 0 2 1 17 94 4 0 2 1 1 16 8 1 0 408 24 169 1 0 1 0 12 60 

100,00% 0,00% 0,24% 0,12% 2,07% 11,44% 0,49% 0,00% 0,24% 0,12% 0,12% 1,95% 0,97% 0,12% 0,00% 49,64% 2,92% 20,56% 0,12% 0,00% 0,12% 0,00% 1,46% 7,30% 

Sez. 6 
890 0 0 0 11 100 3 0 4 2 1 18 11 2 2 444 30 193 4 3 0 0 9 53 

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 1,24% 11,24% 0,34% 0,00% 0,45% 0,22% 0,11% 2,02% 1,24% 0,22% 0,22% 49,89% 3,37% 21,69% 0,45% 0,34% 0,00% 0,00% 1,01% 5,96% 

Sez. 7 
861 1 6 0 10 111 2 0 10 1 0 19 13 1 3 355 23 214 3 0 0 2 2 85 

100,00% 0,12% 0,70% 0,00% 1,16% 12,89% 0,23% 0,00% 1,16% 0,12% 0,00% 2,21% 1,51% 0,12% 0,35% 41,23% 2,67% 24,85% 0,35% 0,00% 0,00% 0,23% 0,23% 9,87% 

Sez. 8 
824 1 3 0 18 123 1 0 2 1 3 14 10 7 2 318 38 221 1 1 0 2 7 51 

100,00% 0,12% 0,36% 0,00% 2,18% 14,93% 0,12% 0,00% 0,24% 0,12% 0,36% 1,70% 1,21% 0,85% 0,24% 38,59% 4,61% 26,82% 0,12% 0,12% 0,00% 0,24% 0,85% 6,19% 

Sez. 9 
684 1 16 2 18 134 2 0 8 4 0 19 7 4 2 262 21 118 1 1 0 0 6 58 

100,00% 0,15% 2,34% 0,29% 2,63% 19,59% 0,29% 0,00% 1,17% 0,58% 0,00% 2,78% 1,02% 0,58% 0,29% 38,30% 3,07% 17,25% 0,15% 0,15% 0,00% 0,00% 0,88% 8,48% 

Sez. 

10 
914 0 1 0 27 137 1 1 11 1 1 20 10 4 1 418 25 181 3 0 1 1 8 62 

100,00% 0,00% 0,11% 0,00% 2,95% 14,99% 0,11% 0,11% 1,20% 0,11% 0,11% 2,19% 1,09% 0,44% 0,11% 45,73% 2,74% 19,80% 0,33% 0,00% 0,11% 0,11% 0,88% 6,78% 

Sez. 

11 
917 0 8 2 16 134 2 0 7 2 0 16 19 3 0 394 23 223 1 0 0 6 5 56 

100,00% 0,00% 0,87% 0,22% 1,74% 14,61% 0,22% 0,00% 0,76% 0,22% 0,00% 1,74% 2,07% 0,33% 0,00% 42,97% 2,51% 24,32% 0,11% 0,00% 0,00% 0,65% 0,55% 6,11% 

Sez. 

12 
824 1 5 1 16 129 0 0 2 2 0 18 8 5 4 355 28 185 1 0 0 1 5 58 

100,00% 0,12% 0,61% 0,12% 1,94% 15,66% 0,00% 0,00% 0,24% 0,24% 0,00% 2,18% 0,97% 0,61% 0,49% 43,08% 3,40% 22,45% 0,12% 0,00% 0,00% 0,12% 0,61% 7,04% 

Sez. 

13 

865 2 10 0 14 117 0 0 13 5 1 25 7 5 3 383 29 194 2 2 1 0 4 48 

100,00% 0,23% 1,16% 0,00% 1,62% 13,53% 0,00% 0,00% 1,50% 0,58% 0,12% 2,89% 0,81% 0,58% 0,35% 44,28% 3,35% 22,43% 0,23% 0,23% 0,12% 0,00% 0,46% 5,55% 

 



CAMERA DEI DEPUTATI – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE - PIUMAZZO 
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Sezioni 
3229 2 18 3 68 357 7 0 17 4 10 52 44 17 5 1489 89 793 4 2 3 5 15 225 

100,00% 0,06% 0,56% 0,09% 2,11% 11,06% 0,22% 0,00% 0,53% 0,12% 0,31% 1,61% 1,36% 0,53% 0,15% 46,11% 2,76% 24,56% 0,12% 0,06% 0,09% 0,15% 0,46% 6,97% 

Sez. 19 
872 2 8 0 20 106 2 0 4 0 5 11 14 4 3 398 23 218 1 0 1 0 5 47 

100,00% 0,23% 0,92% 0,00% 2,29% 12,16% 0,23% 0,00% 0,46% 0,00% 0,57% 1,26% 1,61% 0,46% 0,34% 45,64% 2,64% 25,00% 0,11% 0,00% 0,11% 0,00% 0,57% 5,39% 

Sez. 20 
849 0 4 0 23 99 2 0 6 1 1 16 11 4 0 388 30 184 2 0 1 3 4 70 

100,00% 0,00% 0,47% 0,00% 2,71% 11,66% 0,24% 0,00% 0,71% 0,12% 0,12% 1,88% 1,30% 0,47% 0,00% 45,70% 3,53% 21,67% 0,24% 0,00% 0,12% 0,35% 0,47% 8,24% 

Sez. 21 
838 0 4 2 12 84 0 0 5 1 3 14 14 4 2 358 20 243 1 2 1 1 5 62 

100,00% 0,00% 0,48% 0,24% 1,43% 10,02% 0,00% 0,00% 0,60% 0,12% 0,36% 1,67% 1,67% 0,48% 0,24% 42,72% 2,39% 29,00% 0,12% 0,24% 0,12% 0,12% 0,60% 7,40% 

Sez. 22 
670 0 2 1 13 68 3 0 2 2 1 11 5 5 0 345 16 148 0 0 0 1 1 46 

100,00% 0,00% 0,30% 0,15% 1,94% 10,15% 0,45% 0,00% 0,30% 0,30% 0,15% 1,64% 0,75% 0,75% 0,00% 51,49% 2,39% 22,09% 0,00% 0,00% 0,00% 0,15% 0,15% 6,87% 

 

 

CAMERA DEI DEPUTATI – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE – MANZOLINO RIOLO RASTELLINO 
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Sezioni 
1976 3 12 1 47 332 5 0 19 2 5 22 28 10 0 714 44 593 5 1 2 8 12 111 

100,00% 0,15% 0,61% 0,05% 2,38% 16,80% 0,25% 0,00% 0,96% 0,10% 0,25% 1,11% 1,42% 0,51% 0,00% 36,13% 2,23% 30,01% 0,25% 0,05% 0,10% 0,40% 0,61% 5,62% 

Sez. 16 
739 1 11 1 21 110 1 0 6 0 1 12 5 3 0 321 20 184 1 1 0 0 1 39 

100,00% 0,14% 1,49% 0,14% 2,84% 14,88% 0,14% 0,00% 0,81% 0,00% 0,14% 1,62% 0,68% 0,41% 0,00% 43,44% 2,71% 24,90% 0,14% 0,14% 0,00% 0,00% 0,14% 5,28% 

Sez. 17 
773 1 0 0 11 143 3 0 6 2 1 1 18 5 0 269 11 232 4 0 1 6 8 51 

100,00% 0,13% 0,00% 0,00% 1,42% 18,50% 0,39% 0,00% 0,78% 0,26% 0,13% 0,13% 2,33% 0,65% 0,00% 34,80% 1,42% 30,01% 0,52% 0,00% 0,13% 0,78% 1,03% 6,60% 

Sez. 25 
464 1 1 0 15 79 1 0 7 0 3 9 5 2 0 124 13 177 0 0 1 2 3 21 

100,00% 0,22% 0,22% 0,00% 3,23% 17,03% 0,22% 0,00% 1,51% 0,00% 0,65% 1,94% 1,08% 0,43% 0,00% 26,72% 2,80% 38,15% 0,00% 0,00% 0,22% 0,43% 0,65% 4,53% 

 

 

 

 

 



CAMERA DEI DEPUTATI – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE – GAGGIO 
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Sezioni 
1208 0 4 2 18 113 2 3 6 0 3 9 13 3 2 585 40 316 5 1 1 3 5 74 

100,00% 0,00% 0,33% 0,17% 1,49% 9,35% 0,17% 0,25% 0,50% 0,00% 0,25% 0,75% 1,08% 0,25% 0,17% 48,43% 3,31% 26,16% 0,41% 0,08% 0,08% 0,25% 0,41% 6,13% 

Sez. 14 
623 0 3 1 10 70 1 3 5 0 2 3 6 2 1 309 21 147 0 1 0 2 4 32 

100,00% 0,00% 0,48% 0,16% 1,61% 11,24% 0,16% 0,48% 0,80% 0,00% 0,32% 0,48% 0,96% 0,32% 0,16% 49,60% 3,37% 23,60% 0,00% 0,16% 0,00% 0,32% 0,64% 5,14% 

Sez. 23 
585 0 1 1 8 43 1 0 1 0 1 6 7 1 1 276 19 169 5 0 1 1 1 42 

100,00% 0,00% 0,17% 0,17% 1,37% 7,35% 0,17% 0,00% 0,17% 0,00% 0,17% 1,03% 1,20% 0,17% 0,17% 47,18% 3,25% 28,89% 0,85% 0,00% 0,17% 0,17% 0,17% 7,18% 

 

 

CAMERA DEI DEPUTATI – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE – CAVAZZONA 
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Sezioni 
1058 1 3 0 16 109 4 1 9 1 5 24 4 9 2 459 32 304 4 0 0 4 9 58 

100,00% 0,09% 0,28% 0,00% 1,51% 10,30% 0,38% 0,09% 0,85% 0,09% 0,47% 2,27% 0,38% 0,85% 0,19% 43,38% 3,02% 28,73% 0,38% 0,00% 0,00% 0,38% 0,85% 5,48% 

Sez. 18 
527 0 2 0 8 59 2 0 4 1 3 4 2 6 1 247 11 134 3 0 0 2 2 36 

100,00% 0,00% 0,38% 0,00% 1,52% 11,20% 0,38% 0,00% 0,76% 0,19% 0,57% 0,76% 0,38% 1,14% 0,19% 46,87% 2,09% 25,43% 0,57% 0,00% 0,00% 0,38% 0,38% 6,83% 

Sez. 24 
531 1 1 0 8 50 2 1 5 0 2 20 2 3 1 212 21 170 1 0 0 2 7 22 

100,00% 0,19% 0,19% 0,00% 1,51% 9,42% 0,38% 0,19% 0,94% 0,00% 0,38% 3,77% 0,38% 0,56% 0,19% 39,92% 3,95% 32,02% 0,19% 0,00% 0,00% 0,38% 1,32% 4,14% 

 

 

CAMERA DEI DEPUTATI – RISULTATI LISTE  PER FRAZIONE – PANZANO RECOVATO 
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Sezioni 
1074 1 2 6 30 151 2 0 8 0 2 23 13 5 1 429 25 308 1 1 0 2 12 52 

100,00% 0,09% 0,19% 0,56% 2,79% 14,06% 0,19% 0,00% 0,74% 0,00% 0,19% 2,14% 1,21% 0,47% 0,09% 39,94% 2,33% 28,68% 0,09% 0,09% 0,00% 0,19% 1,12% 4,84% 

Sez. 15 
520 0 0 5 15 71 2 0 8 0 0 6 2 2 1 194 15 163 1 1 0 0 9 25 

100,00% 0,00% 0,00% 0,96% 2,88% 13,65% 0,38% 0,00% 1,54% 0,00% 0,00% 1,15% 0,38% 0,38% 0,19% 37,31% 2,88% 31,35% 0,19% 0,19% 0,00% 0,00% 1,73% 4,81% 

Sez. 26 
554 1 2 1 15 80 0 0 0 0 2 17 11 3 0 235 10 145 0 0 0 2 3 27 

100,00% 0,18% 0,36% 0,18% 2,71% 14,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,36% 3,07% 1,99% 0,54% 0,00% 42,42% 1,81% 26,17% 0,00% 0,00% 0,00% 0,36% 0,54% 4,87% 

 


